
Leitung + Verwaltung

Auftragsbearbeitung + Vertrieb
Enya Wentland
Marketing / Vertrieb

Enya.Wentland@ 
                ChrisMedia24.de

Florian Günther
Auftragsbearbeitung 
Export, Reiseaufträge

(06406) 83 46 - 0
Florian.Guenther@ 
                ChrisMedia24.de

Friedhelm Bast
Geschäftsführer

(06406) 83 46 - 0
Friedhelm.Bast@ 
                ChrisMedia24.de

Michael Sames
Verwaltung 
Verlagsabrechnung

(06406) 83 46 - 0
Michael.Sames@ 
                ChrisMedia24.de

Thomas Sczigiol
Finanzen

(06406) 83 46 - 0 
Thomas.Sczigiol@ 
                ChrisMedia24.de

Themenbezogene E-Mail-Adressen:

Bestellung@ChrisMedia24.de (für alle Bestellungen)

Fortsetzungen@ChrisMedia24.de
Reklamation@ChrisMedia24.de
Sonderarbeiten@ChrisMedia24.de (Fertigung, Makulierung, etc.)

Stammdaten@ChrisMedia24.de (Artikel- und Kundenstammdaten)

Wareneingang@ChrisMedia24.de (Wareineingangsmeldungen)

Zentrale Kontaktdaten:

Telefonzentrale: 06406 83 46 - 0
Bestellungen: 06406 83 46 - 100 
Telefax:  06406 83 46 - 110
Sprachbox:  06406 83 46 - 777

Robert-Bosch-Str. 10
35460 Staufenberg

Logistik
Markus Pfeiffer
Kommissionierung + 
Versand 

(06406) 83 46 - 321
Markus.Pfeiffer@ 
                ChrisMedia24.de

Ingo Schneider
Wareneingang + Lager

(06406) 83 46 - 128
Ingo.Schneider@ 
                ChrisMedia24.de

EDV + Stammdaten

Jürgen Immel
Leiter IT

(06406) 83 46 - 0
Juergen.Immel@ 
                ChrisMedia24.de

Yvonne Taiwo
Stammdaten

(06406) 83 46 - 0
stammdaten@ 
                ChrisMedia24.de

Ansprechpartner für Verlage

Matthias Gölz
Standort Ursulum

(06406) 83 46 - 0 
Matthias.Goelz@ 
                ChrisMedia24.de

Udo Jeschke
Logistik

(06406) 83 46 - 191
Udo.Jeschke@ 
                ChrisMedia24.de

Maria von Keitz 

Maria.von.Keitz@
 ChrisMedia24.de

Ulrich Sanetrnik
Wareneingang + Lager

(06406) 83 46 - 127
Ulrich.Sanetrnik@ 
                ChrisMedia24.de

Gottfried Redel
IT / Netwerke

(06406) 83 46 - 0
Gottfried.Redel@ 
                ChrisMedia24.de

Sebastian Jeschke
 

Sebastian.Jeschke@
 ChrisMedia24.de


